

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/003281/2017/Rot
na provedení díla
„ZŠ Mozartova - hřiště“

Číslo dodatku zhotovitele:	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/003281/2017/Rot	Org: 5406
----------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **statutární město Olomouc**
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Jednající

- ve věcech smluvních:

JUDr. Martin Major, náměstek primátora

tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX

Kontaktní osoba ve věcech technických:

XXXXXXXX, XXXXXXXX, odbor investic MMOI

tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Zhotovitel: **RED BERRY, SE**
Křížová 2598/4, 150 00 Praha 5
IČ: 01469975

DIČ: CZ01469975

Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl H, vložka 1074
ID datové schránky: kggsa7i

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

JUDr. Stanislav Novák, člen představenstva

tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona
č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:

XXXXXXXX

tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

XXXXXXXX

tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX

- osoba odpovědná za výsadbu zeleně:

XXXXXXXX

tel.: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX

Bankovní spojení: Unicredit Bank
č. účtu: 2114318462/2700

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/003281/2017/Rot ze dne 13. 4. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 8. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 1 a 2, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

II. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Měněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
01	Terénní úpravy	632 111,04					632 111,04
02	Zpev. a dopad. plochy, komunikace, sportoviště	2 624 691,27	-491 474,00	1,2	903 769,84	2	3 036 987,11
03a	Asanace pařezů, ochrana stromů	105 292,00					105 292,00
03b	Výsadby	256 804,65					256 804,65
03c	Založení trávníku	60 202,34					60 202,34
04a	Opěrná zídka	84 288,66					84 288,66
04b	Nová vstupní branka	95 267,98					95 267,98
04c	Oprava stávajících bran	8 964,25					8 964,25
04d	Zábrany - oplocení sportovišť, opěrné stěny	414 000,19					414 000,19
04e	Transport stávajících konstrukcí	6 890,80					6 890,80
04f	Úprava stávajících konstrukcí	20 747,25					20 747,25
05	Odvodnění pozemku	311 898,51					311 898,51
06	Veřejné osvětlení	70 642,38					70 642,38
07	Kamerový systém	56 926,00					56 926,00
08a	Mobiliář a vybavení hřišť	446 681,61					446 681,61
08b	Mobiliář a vybavení hřišť - investice	198 700,00					198 700,00
09	Vedlejší a ostatní náklady	141 150,00					141 150,00
Cena celkem		5 535 258,93	-491 474,00		903 769,84		5 947 554,77
DPH 21%							1 248 986,50
Cena celkem včetně 21% DPH							7 196 541,27

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 a 2.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 3. 4. 2019

V Praze, dne: 14. 3. 2019

Objednatel	Zhotovitel
<p>.....</p> <p>JUDr. Martin Major, MBA náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>.....</p> <p>JUDr. Stanislav Novák člen představenstva RED BERRY, SE</p>

Název akce:	ZŠ Mozartova - hřiště
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/003281/2017/Rot
Číslo ZL:	1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Příloha
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------

Položky dle SOD

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)	Příloha
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------	---------

			ZL 1					216 412,42		
--	--	--	------	--	--	--	--	------------	--	--

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	216 412,42 Kč
Měněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	216 412,42 Kč
DPH 21%	45 446,61 Kč
ZL celkem vč. DPH:	261 859,03 Kč

Název akce:	ZŠ Mozartova - hřiště
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/003281/2017/Rot
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Příloha
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	---------

Položky dle SOD

2			soupis méněprací ZL2 - viz. příloha							-491 474,00	
---	--	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------	--

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)	Příloha
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	-------------------------	------------------	---------

2			soupis víceprací ZL2- viz. příloha					687 357,42	
---	--	--	------------------------------------	--	--	--	--	------------	--

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	687 357,42 Kč
Méněpráce	-491 474,00 Kč

Celkem bez DPH	195 883,42 Kč
DPH 21%	41 135,52 Kč
ZL celkem vč. DPH:	237 018,94 Kč